



Warszawa, dnia 29 marca 2024 r.

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na sukcesywne dostawy materiałów biurowych (II) - nr sprawy 5/zp/24**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 28-03-2024 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

„Dzień dobry. Z racji ,że plastelina Herlitz 16kol w opakowaniu plastikowym została wycofana ze sprzedaży ,proszę o informację czy dopuszczacie Państwo wycenę plasteliny 24kol w opakowaniu kartonowym?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, nie dopuszcza wyceny plasteliny 24 kolorowej w opakowaniu kartonowym. Opis artykułu w poz. 50 Plastelina pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

„Pozycja nr 5, Nie istnieje blok techniczny A3 niebieski 10 kartek. Prosimy o doprecyzowanie czy to ma być blok biały czy kolorowy A3 10 kartek? Czy to powinien być papier taki jak w zdjęciu i linku poglądowym- papier techniczny A4 niebieski 180g/50 arkuszy?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż asortyment w poz. 5 dotyczy papieru technicznego w formacie A4. Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w poz. 5 na:

„Papier techniczny A4 – 50 arkuszy

- Papier techniczny A4,
- kolor niebieski,
- format A4”

Pytanie 3

„Pozycja nr 66, Prosimy o doprecyzowanie czy teczka winna mieć 250g, wg opisu, czy 350g wg linku poglądowego jak winien wyglądać towar?”



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zdjęcia oraz linki są poglądowe. Wykonawca powinien sugerować się opisem przedmiotu zamówienia.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.
Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania zmienił zapisy SWZ.